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Receitas

Valor Títulos

Despesas

Período: Janeiro à Dezembro

Página 1

Exercício de 2013

Betha Sistemas

Valor

3.137.295,78         RECEITAS CORRENTES

2.732.262,53                  RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES

404.752,06                  RECEITA PATRIMONIAL

281,19                  OUTRAS RECEITAS CORRENTES

4.331.690,99         RECEITAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS

4.331.690,99                  RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES - INTRA-ORÇAMENTÁRIAS

-335.850,50         DEDUÇÕES DA RECEITA 

-335.850,50                  DEDUÇÃO DE RECEITAS  DE VALORES MOBILIÁRIOS

Nova Andradina,  29/06/2015

Diretora Presidente

Edna Chulli

Contadora

Christiane Tosti Wagner Brandão da cunha

Diretor Financeiro

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

TOTAL

Nota: Durante o exercício, somente as despesas liquidadas são consideradas executadas. No encerramento do exercício, as despesas não liquidadas 

inscritas em restos a pagar não processados, também são consideradas como despesas orçamentárias. 

TOTAL

SUPERAVIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

TOTAL

7.133.136,27

5.717.047,23

7.133.136,27

7.133.136,27

0,00

0,00

7.133.136,27

Resumo

DESPESAS CORRENTES 1.416.089,04

         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 673.246,69

         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 742.842,35

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

5.717.047,23

7.133.136,27

5.717.047,23

7.133.136,27

1.416.089,04

0,00

0,00

5.717.047,23

7.133.136,27




